Jindrichohradecky Aquatlon 2023 - Junior Cup - déti do 5 let (2018 - 2023) - vysledky

Poradi Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Pohlavi

Rok narozeni

plavani - béh

Celkovy ¢as

Casovy odstup Celkové poradi

Kategorie: BCO; chlapci do 5 let (2018-2023)
1 38 Jachym
34 Martin

50 Krystof

2

3

4 69 Samuel
5 72 Kuba

6 62 Tadeas
7 63 Filip

DNS 75 FrantiSek

Kategorie: BDO; divky do 5 let (2018-2023)

1 41 Laura

2 79 Amanda
g 66 Lucie

4 26 Rozilie

O
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épeta
Cerny
Kucera
Chan
Kucera
Kadlec
Kadlec

Mitas

Prochdskova
Valdaufova
Tripesova

Feikovd

Zena
Zena
Zena

Zena

2018
2019
2020
2019
2018
2019
2020
2018

2018
2018
2018
2021

Atletika Pisek

TCV lJindfichiv Hradec
Jindfichv Hradec

Cép Skolka Pod Kasarny
TCV lJindfichiv Hradec

TCV lJindfichav Hradec

TRISK CB

Hluboka nad Vlitavou
TCV Jindfichiiv Hradec
TCV lJindfichiv Hradec

00:01:09,86
00:01:26,04
00:01:30,30
00:01:32,58
00:01:40,32
00:01:55,52

00:02:11,95

00:01:07,68
00:01:11,57
00:01:28,90
00:02:44,65

00:01:09,86
00:01:26,04
00:01:30,30
00:01:32,58
00:01:40,32
00:01:55,52

00:02:11,95

00:01:07,68
00:01:11,57
00:01:28,90
00:02:44,65

00:00:02,18
00:00:18,36
00:00:22,62
00:00:24,90
00:00:32,64

© 0 N o N

00:00:47,84
00:01:04,27 10
DNS

00:00:00,00 1
00:00:03,89 3
00:00:21,22 5
00:01:36,97 11
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Jindrichohradecky Aquatlon 2023 - Junior Cup - déeti 6-7 let (2016-2017) - vysledky

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Pohlavi

Rok narozeni

plavani

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

Kategorie: BC1; chlapci 6-7 let (2016-2017)

o 0 A~ W N

DNS

42
35
73
85
40

2

23

Mikulds
Jiri
Michael
Steve
Tadeds
Daniel

Simon

Viasek
Petri
Richter
Selong
Prochdska
Janak

Tybitancl

Kategorie: BD1; divky 6-7 let (2016-2017)

29
64
86
10

Justina
Tereza
Lucie

Valentina

@

Bednarova
Kopecka
Hronova

Severova
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2017
2016
2017
2016
2016
2017

2017

2016
2017
2017
2017

TCV lJindfichav Hradec

Triathlon team Tébor

TCV J. Hradec

TRISK CB

TCV lJindfichav Hradec

Tébor

TCV lJindfichav Hradec
Jindrichiv Hradec

TCV Jindfichiv Hradec

00:00:48,374)
00:00:47,693)
00:00:48,43(5
00:00:47,37(2)
00:00:49,6316)
00:00:52,49(7)

00:00:47,02(1)
00:01:01,490)
00:00:54,35(@)

00:01:04,78(10)

00:00:33,73
00:00:26,39
00:00:30,22
00:00:39,15
00:00:42,76
00:00:33,38

00:00:26,42
00:00:55,53
00:00:39,88
00:01:04,59

00:02:20,12(1)
00:02:33,0213)
00:02:49,4219)
00:02:45,11(5)
00:02:40,29¢4)
00:02:56,16(7)

00:02:25,62(2)
00:03:21,348)
00:03:57,4919)

00:04:56,75(10)

00:03:42,22
00:03:47,11
00:04:08,07
00:04:11,63
00:04:12,68
00:04:22,02

00:03:39,06
00:05:18,37
00:05:31,72
00:07:06,13

00:00:03,16
00:00:08,04
00:00:29,01
00:00:32,57
00:00:33,62
00:00:42,96

00:00:00,00
00:01:39,30
00:01:52,66
00:03:27,06

N oo o »~» W N

DNS

10
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Jindrichohradecky Aquatlon 2023 - Junior Cup - déti 8-9 let (2014 - 2015) - vysledky

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Rok narozeni

plavani

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

Kategorie: BC2; chlapci 8-9 let (2014-2015)

1 43 Jakub Viasek Muz 2014 00:01:21,25(1) 00:00:27,88 00:03:10,17(2 00:04:59,30 00:00:00,00 1

2 14 Krystof Langer Muz 2015 TCV JH 00:01:40,23(8) 00:00:22,06 00:03:05,93(1) 00:05:08,21 00:00:08,91 2

3 65 Petr Kopecky Muz 2014 TCV Jindfichlv Hradec 00:01:35,62(5) 00:00:28,57 00:03:14,883) 00:05:19,07 00:00:19,77 3

4 20 Dominik Mikulanda Muz 2015 Triatlon Team Tébor 00:01:33,734) 00:00:27,01 00:03:29,00(®) 00:05:29,74 00:00:30,44 4

5 33 Vaclav Sobotka Muz 2015 TCV JH 00:01:32,871) 00:00:29,51 00:03:28,17(" 00:05:30,55 00:00:31,25 5

6 5 Vojtéch Vik Muz 2015 TCV lJindfichiv Hradec 00:01:45,08(14) 00:00:27,16 00:03:20,92(4) 00:05:33,16 00:00:33,86 7

7 3 Jakub Kadlec Muz 2014 TCV 00:01:42,50(11) 00:00:33,70 00:03:26,67(°) 00:05:42,87 00:00:43,57 8

8 36 Petr KFiz Muz 2015 S.A.C. Dolni Hrachovice 00:01:49,75(18) 00:00:39,29 00:03:23,5705) 00:05:52,61 00:00:53,31 9

9 1 Ondrej Jandk Muz 2014 TCV lJindfichiv Hradec 00:01:39,25(7) 00:00:34,72 00:03:40,69(10) 00:05:54,66 00:00:55,36 11

10 8 Mikulas IStvanik Muz 2015 TCV JH 00:01:45,71(15) 00:00:40,30 00:03:42,83(12) 00:06:08,85 00:01:09,55 13

11 27 Filip Richter Muz 2014 Triathlon team Tabor 00:01:35,8916) 00:00:45,62 00:03:51,83(14) 00:06:13,34 00:01:14,04 14

12 11 Tobias Jan Vanék Muz 2015 TCV Jindfichiiv Hradec 00:01:47,88(16) 00:00:33,36 00:04:01,98(17) 00:06:23,22 00:01:23,91 17

13 44 Ondfej Bambule Muz 2015 TCV J.Hradec 00:01:48,82(17) 00:00:35,94 00:04:29,68(18) 00:06:54,45 00:01:55,15 18

14 31 Mikulas Kratochuvil Muz 2015 TCV lJindfichiv Hradec 00:01:40,27(9) 00:00:42,24 00:04:38,48(19) 00:07:00,99 00:02:01,69 19

DNS 48 Adam Pastorek Muz 2015 Jindfichav Hradec DNS

Kategorie: BD2; divky 8-9 let (2014-2015)

1 7 Marie Altschulova Zena 2014 TCV JH 00:01:31,252 00:00:25,18 00:03:34,480) 00:05:30,92 00:00:31,62

2 78 Diana Valdaufova Zena 2015 Sokol Hlubokda nad Vitavou 00:01:41,88(10) 00:00:29,80 00:03:42,59(11) 00:05:54,28 00:00:54,98 10

3 39 Natdlie Ktizova Zena 2015 SAC Dolni Hrachovice 00:01:49,75(19) 00:00:27,54 00:03:43,07(13) 00:06:00,37 00:01:01,07 12

4 30 Emma Kinclova Zena 2015 TCV Jindfichiv Hradec 00:01:42,58(12) 00:00:33,07 00:03:58,25(16) 00:06:13,90 00:01:14,60 15

5 70 Markéta Paulikova Zena 2014 TCV Jindfichuv Hradec 00:01:44,11(13) 00:00:42,01 00:03:53,68(15) 00:06:19,81 00:01:20,51 16

DNF 74 Eliska Mitasova Zena 2015 TCV 00:02:25,49(20) 00:01:15,31 (20) DNF

DNS 53 Justyna Toulova Zena 2015 Sutri DNS
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Jindrichohradecky Aquatlon

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

2023 - Junior Cup - deti 10-11 let (2012 - 2013) - vysledky

Rok narozeni

Tym

plavani

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

Kategorie: BC3; chlapci 10-11 let (2012-2013)

© 00 N oo 00 & W N PP

=
o

11

19
22
32
52
77
57
28
21
84
13
68

Alexandr

Jakub
Tomas
Tomas
Simon
Filip

Jiri

Frantisek

Michal
Patrik

David

Mikulanda
Jendik
Sobotka
Bednar
Valdauf
Hlina
Bednar
Zeni$ek
Hotovy
Landstein

Jirsa

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013

Triatlon Team Tabor

TT Tabor

TCV JH

Jihlava

Sokol Hluboka nad Vitavou
TriskCB

TT Tébor

Triathlon Team Tabor

TT Tébor

TCV lJindfichiv Hradec

Cizova

00:02:01,923)
00:02:05,7616)
00:02:00,71(2)
00:01:52,03(1)
00:02:18,47(11)
00:02:09,79(7)
00:02:31,53(14)
00:02:43,53(17)
00:02:37,32(19)
00:02:41,90(16)
00:02:59,29(18)

00:00:23,69
00:00:23,04
00:00:28,96
00:00:32,99
00:00:27,05
00:00:30,48
00:00:39,21
00:00:27,46
00:00:37,95
00:00:29,61
00:00:30,41

00:04:16,33(1)
00:04:20,76(2)
00:04:48,16(11)
00:04:53,50(13)
00:04:56,24(14)
00:05:06,01(16)
00:04:41,98(7)
00:04:42,108)
00:04:40,641)
00:04:45,150)
00:04:47,19(10)

00:06:41,94
00:06:49,56
00:07:17,84
00:07:18,52
00:07:41,76
00:07:46,28
00:07:52,72
00:07:53,09
00:07:55,91
00:07:56,67
00:08:16,89

00:00:00,00
00:00:07,63
00:00:35,90
00:00:36,58
00:00:59,82
00:01:04,34
00:01:10,78
00:01:11,15
00:01:13,97
00:01:14,73
00:01:34,95
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11
13
14
15
16
18

Kategorie: BD3; divky 10-11 let (2012-2013)

1

N oo o0 &~ W N

DNS

9
18
4
45
47
6
81
61

Lucie
Alzbéta
Anna
Denisa
Antonie
Anna
Anna

Katefina

@

Tuckovd
Soulové
Refichova
Stuchlikova
Kepkova
Altschulova
Bldhova

Sedldékova
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Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012

TriSK CB

Triatlon Team Tabor
TCV lJindfichiv Hradec
Triatlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
TCV JH

SuTri Prachatice

TriskCB

00:02:03,544)
00:02:15,87110)
00:02:18,92(12)
00:02:15,73)
00:02:05,36()
00:02:15,59(®)

00:02:23,42(13)

00:00:26,67
00:00:25,93
00:00:27,06
00:00:30,64
00:00:32,08
00:00:25,71

00:00:32,19

00:04:32,214)
00:04:22,240)
00:04:32,66(3
00:04:48,48(12)
00:05:04,32(15)
00:05:10,48(18)

00:05:10,38(17)

00:07:02,41
00:07:04,04
00:07:18,63
00:07:34,84
00:07:41,77
00:07:51,78

00:08:05,99

00:00:20,48
00:00:22,10
00:00:36,69
00:00:52,90
00:00:59,83
00:01:09,84

00:01:24,06

3
4
7
8

10
12
17

DNS

© Copyright 2020 by RaceMeter



Jindrichohradecky Aquatlon 2023 - Junior Cup - zaci 12-15 let (2008 - 2011) - vysledky

Poradi

Cislo Krestnij

méno Prijmeni

Rok narozeni

plavani

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

Kategorie: ZC1; mladsi zaci 12-13 let (2010-2011)

o 0 A W N

DNS

15 Adam
56 Vincent
55 Ales

60 Marek
58 Tomas
37 Radim

54 Jan

Sigka
Marsan
Peterka
Sila
Hlina
§peta
Toul

Kategorie: ZC2; starsi Zzaci 14-15 let (2008-2009)

2011
2010
2011
2011
2010
2010

2011

Triathlon Team Tédbor

TriskCB
Triskcb
TriskCB
TriskCB
Atletika Pisek

Triskcb

00:03:16,07(5)
00:03:58,85(13)
00:04:15,23(17)
00:04:14,49(16)
00:03:39,95)
00:04:45,52(19)

00:00:19,13
00:00:36,44
00:00:33,13
00:00:43,44
00:00:37,73
00:00:41,93

00:05:32,760)
00:06:31,57()
00:06:33,55®)
00:07:00,58(11)
00:08:02,76(18)
00:07:10,78(12)

00:09:07,96
00:11:06,86
00:11:21,92
00:11:58,51
00:12:20,44

00:12:38,24

00:00:15,13
00:02:14,02
00:02:29,08
00:03:05,68
00:03:27,60
00:03:45,40

13
16
18

DNS

OO 00 A W N R

DNS

Kategorie: ZD1; mladsi Zdkyné 12-13 let (2010-2011)

17 Vaclav
59 Jifi

83 Antonin
12 llja

51 Matéj
71 Matyas
16 Ondfej

Soula
Koptik
Valda
Goncaruk
Kolar
Jiruska

Hubdadéek

2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009

Triatlon Team Tabor

TriskCB

TCV J. Hradec

TCV lJindfichav Hradec
TCV - Jindfichav Hradec
TCV lJindfichav Hradec

Triathlon Team Tébor

00:03:08,313)
00:03:07,68(2)
00:03:07,44(1)
00:03:11,854)
00:03:17,6916)

00:03:44,07(11)

00:00:20,42
00:00:21,26
00:00:19,34
00:00:21,59
00:00:18,86

00:00:22,16

00:05:24,11(1)
00:05:27,57(2
00:05:35,454)
00:06:17,09(5)
00:06:26,4516)

00:06:40,610)

00:08:52,83
00:08:56,52
00:09:02,23
00:09:50,53
00:10:03,01

00:10:46,83

00:00:00,00
00:00:03,68
00:00:09,39
00:00:57,70
00:01:10,17

00:01:54,00

N oo o w N e

DNS

Kategorie: ZD2; starsi zakyné 14-15 let (2008-2009)

80 Terezie
76 Lenka

49 Viktorie

Bldhova
Petrova

Pavlikova

Zena
Zena

Zena

2010
2011

2010

SuTri Prachatice

Ceské Budéjovice

TCV lJindfichav Hradec

00:04:16,98(18)
00:04:00,29(14)

00:04:52,06(20)

00:00:27,25
00:00:27,49

00:00:38,68

00:07:33,93(15
00:07:56,62(17)

00:08:53,28(19)

00:12:18,16
00:12:24,40

00:14:24,01

00:03:25,33
00:03:31,57

00:05:31,18

15
17

19

a » W N

82 Ella Fortelnd
24 Anna Jendéikova
46 Adéla Simakova
25 Veronika Velhan

67 Kristyna Koptikova

@
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Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

2009
2008
2008
2009
2009

Ski Team Vysodina

TT Tabor

Triatlon team Tabor

Triatlon Tym Tabor

TriSKCB

00:03:37,171®)
00:03:36,55(7)
00:03:42,77(10)
00:03:50,1612)
00:04:02,86(15)

00:00:31,78
00:00:33,07
00:00:26,57
00:00:26,38
00:00:49,09

00:06:56,92(10)
00:07:18,12(13)
00:07:25,48(14)
00:07:45,80(16)
00:10:11,15(20)

00:11:05,86
00:11:27,73
00:11:34,82
00:12:02,33

00:15:03,10

00:02:13,03
00:02:34,90
00:02:41,99
00:03:09,50
00:06:10,27

11
12
14
20
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